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Lozione per il corpo, Bambo Nature, 100
ml, senza coloranti o profumi, SCA

v Lozione delicata e leggera

v Sviluppata appositamente per neonati e bambini

v Contiene aloe vera e oli nutrienti con certificazione biologica
v Ripristina la corretta idratazione cutanea

v L'assenza di coloranti e profumi riduce al minimo il rischio di
allergie
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La Lozione corpo Bambo Nature € particolarmente idratante ed é stata sviluppata appositamente per la pelle delicata di neonati e bambini. Il prodot-
to contiene aloe vera e oli nutrienti con certificazione biologica che apportano i lipidi necessari, ripristinano la corretta idratazione e lasciano la
pelle morbida e liscia. La nostra Lozione per il corpo Bambo Nature contiene il 23% di lipidi ed é stata sviluppata secondo una formula delicata e
leggera che la rende ideale per I'uso quotidiano da parte di tutta la famiglia. Poiché non contiene profumi o coloranti, il rischio di reazioni allergiche e
irritazioni cutanee & minimo. Il prodotto e dermatologicamente testato, adatto alle pelli sensibili e di origine naturale al 100%.

Specifications

Nome della base

Lozione per il corpo

Marchio

Bambo Nature

Colore

Bianco

Caratteristiche

Senza coloranti o profumi, SCA

Valore pH (concentrato)

5-6

Materiale

PE, PP

Ingredienti tecnici

Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Cocos Nucifera Oil, Butyrospermum Parkii Butter,
Canola Oil, Pentylene Glycol, Glycerin, Cetearyl Glucoside, Cetearyl Alcohol, Stearyl Alcohol,
Sodium Stearyl Glutamate, Tocopherol, Xanthan Gum, Glycine Soja Oil, Citric Acid

Lunghezza/profondita 3cm

Larghezza 4.5cm

Altezza 14.5 cm

Diametro 12.5cm

Peso, netto 95¢g

Peso, lordo 1104

Volume, netto 100 ml

Genere Unisex

Certificati Nordic Swan Ecolabel. Asthma Allergy Nordic. ECOCERT COSMOS. Vegan Society.

Direttive, regolamenti e leggi

(EC) 1223/2009

Istruzioni di sicurezza e avvertenze

Solo per uso esterno. Evitare il contatto con gli occhi.

Durata a scaffale

36 mesi

Durata a scaffale, aperto

6 mesi

Istruzioni per la conservazione

Conservare al riparo dal gelo nella confezione originale. Evitare le alte temperature e la luce
solare diretta.
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Istruzioni per lo smaltimento del prodotto Pud essere smaltito con i normali rifiuti domestici differenziati secondo le normative locali.

Istruzioni per lo smaltimento degli imballaggi Pud essere smaltito con i normali rifiuti domestici differenziati secondo le normative locali.

Istruzioni per I'uso/applicazione
Applicare la quantita di lozione desiderata sulla pelle pulita e asciutta. solo per uso esterno. Evitare il contatto con gli occhi.

Packaging data

Unita Contiene Lunghezza Larghezza Altezza EAN

collo 60 pz 43.5cm 29.3cm 18 cm 5703538444661
conf. 6 pz 13.5cm 8cm 15 cm 5703538444654
pz 100 ml 5703538444647

™

® severirequisiti ambientali nell’ambito di materie prime, produzione, utilizzo, documentazione e sicurezza.

‘7“"‘”500@ Nordic Swan Ecolabel é un’etichetta ambientale ufficiale scandinava. | prodotti con il marchio Nordic Swan Ecolabel soddisfano
N4

Ecocert COSMOS é uno standard globale per i cosmetici. L'etichetta garantisce che almeno il 20% degli ingredienti siano biologici
(10% per i prodotti da risciacquo), che I'intero processo produttivo sia controllato e che I'imballaggio sia costituito da materiali

COSMOS  biodegradabili o riutilizzabili.

/’" ™

O | prodotti dotati del certificato Vegan Society non contengono sostanze animali e non sono testati sugli animali.
Segur

S’“LEM’% Asthma-Allergy Nordic garantisce che il prodotto & raccomandato dagli esperti di Asthma-Allergy Nordic. | prodotti con questa
.'E()?\E etichetta non contengono profumo e presentano un rischio minimo di sviluppo di allergie cutanee.

Si garantisce che i nostri \ m Il prodotto non contiene \ Il prodotto non contiene
prodotti sono stati testati [y profumo. Color colore.

per ingredienti che possono > N’

potenzialmente causare
irritazione cutanea. Test
condotti da un laboratorio
terzo indipendente.

Il prodotto e stato testato
per la presenza di ingredienti
che possono potenzialmente
causare irritazione cutanea

a persone con pelle sensibile.
Test condotti da dermatologi
presso un laboratorio terzo
indipendente.
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